

بی‌پناهی و ستمی که مسلمانان در سراسر جهان متحمل می‌شوند، نتیجه نبودن سرپرست و حاکم واقعی برای امت اسلامی است و آن چیزی نیست جز خلافت. رسول الله صلی الله علیه و آله وسلم فرمودند: «همانا امام [حاکم اسلامی] سبیری است که از پشت او جنگیده می‌شود و مردم به واسطه او در امان می‌مانند» بنابراین، وظیفه داریم برای اقامه خلافت متحد شویم و توجیهی به این حاکمان مزدور نکنیم. باید ندادی خود را به سوی فرزندان مخلص امت در ارتش‌ها روانه کنیم تا باری خود را به حزب مخلص این امت، یعنی حزب التحریر، بدهند تا خلافت را بر سر منتهج نبوت برپا کنند.



در این شماره می‌خوانید:

سد النهضة جنایتی جدید است که ناآوانی و خیانت نظام مصر را افشا می‌کند... ۲
آمریکا آغاز اجرای تحریم‌ها علیه سودان را اعلام کرده و واکنش‌ها و پیامدها... ۲
«وَلَا تَأْتُوا الْقُنُطُبَ وَتَنْتَبِهُوا بِرِجْمِكُمْ...»
اجتماع سازمان همکاری شانگهای در چین؛ بی‌حاصلی جدید... ۴
پاکستان باید به میزان قدرت خود آگاه باشد تا خود را از سلطه آمریکا و هند رها کند... ۲

مقاله برگزیده

چرا روسیه حکومت طالبان را به رسمیت شناخت؟

استاد عبد العزیز الازویکی

روسیه رسماً امارت اسلامی افغانستان را به رسمیت شناخت، چنان‌که خبرگزاری تاس به نقل از وزارت امور خارجه روسیه گزارش داد. به گزارش این خبرگزاری، پرچم افغانستان که طالبان آن را پذیرفته‌اند، بر فراز سفارت در مسکو برافراشته شد. به گفته سفیر روسیه در کابل، دمیتری جیروف، ولادیمیر پوتین این تصمیم به رسمیت شناختن را بر اساس پیشنهاد سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، اتخاذ کرد. به گفته این دیپلمات، این تصمیم «شش‌دهنده تعادل منادفانه روسیه را به ایجاد شراکت کامل با افغانستان است».

همان‌طور که خبرگزاری رویترز اشاره کرده، روسیه نخستین کشور جهان است که رسماً حاکمیت طالبان را پس از آنکه این جنبش از سال ۲۰۲۱ در افغانستان مسلط شد، به رسمیت می‌شناسد.

اهداف این به رسمیت شناختن رسمی چیست؟ و تاثیر آن بر کشورهای آسیای مرکزی و به‌ویژه ازبکستان چه خواهد بود؟

روسیه برای حفاظت از منافع غربی خود به اوکراین حمله کرد، اما از آن زمان تمرکز بر مرزهای دیگرش کاهش یافته است. در نتیجه این وضعیت، قدرت‌های ژئوپلیتیک دیگر شروع به دور کردن نفوذ روسیه از مناطقی کرده‌اند که در گذشته در دایره نفوذ آن بودند، بلکه حتی جایگاه هژمونی را نیز در آن مناطق تصاحب کرده‌اند. نقش چین، آمریکا، همچنین اتحادیه اروپا و بریتانیا در این فرآیند افزایش یافته است. در نتیجه، روسیه نفوذ سنتی خود را در قفقاز و آسیای مرکزی از دست داده است؛ و این را می‌توان در آذربایجان، گرجستان، ارمنستان، ازبکستان و قزاقستان مشاهده کرد. افزون بر این، جنگ‌های موقتی میان پاکستان، هند، ایران و رژیم یهود که آمریکا طی دو ماه اخیر آن‌ها را شعله‌ور ساخته و افزایش احساسات جهانی که عمدتاً ناشی از فضای عمومی به وجود آمده در امت اسلامی بر اثر آشوب‌های ایجاد شده به وسیله جنگ یهود علیه نوار غزه است، همه این‌ها روسیه را وادار کرده تا تمرکز بیشتری بر امنیت مرزهای جنوبی و شرقی خود داشته باشد. همچنین، تشدید رقابت بر سر مسیرهای تجارت جهانی و دسترسی به منابع معدنی در سایه اختلالات بین‌المللی ناشی از سیاست‌های دیوانه‌وار ترامپ، روسیه را مجبور به جستجوی مسیرهای جایگزین می‌کند.

شرایط و اوضاع ذکر شده در بالا، روسیه را واداشته تا نخستین کشوری باشد که رسماً حکومت طالبان را به رسمیت می‌شناسد تا اهداف ژئوپلیتیک خود را محقق سازد. این مسئله را می‌توان به شرح زیر توضیح داد:

۱- تأمین امنیت مرزهای جنوبی: مسئولان در اظهارات ماریا زاخاروا، سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه روسیه، گفت: «ما پیش‌تر تأکید کردیم که روسیه، همچون کشورهای پیشرو جهان، قصد دارد همکاری عملی با کابل را در موضوعات مورد علاقه مشترک، از جمله مأموریت مبارزه با تروریسم و قاچاق مواد مخدر که از سرزمین افغانستان گسترش می‌یابد، توسعه دهد. باید ملاحظه داشت که انجام این کار بدون خلع طالبان از عنوان سازمان تروریستی ممکن نیست».

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، گفت: «ما تا ناچاریم گفت‌وگو با طالبان را ادامه دهیم. این گروه، تنها قدرتی است که در حال حاضر کنترل اوضاع افغانستان را در دست دارد. همکاری با آنان، به‌ویژه در مبارزه با گروه‌های تروریستی همچون داعش، اهمیت ویژه‌ای دارد».

رژیم یهود و ضمیمه‌سازی کرانه باختری و تحمیل حاکمیت

استاد عامر ابو الریش، ولایت مبارک فلسطین



رژیم یهود و ضمیمه‌سازی کرانه باختری و تحمیل حاکمیت نقشه‌های یهود برای ضمیمه‌سازی کرانه باختری و تحمیل حاکمیت بر آن، امری تازه و یا سخنی گذرا نیست، بلکه این نقشه‌ها از زمان اشغال فلسطین در سال ۱۹۴۸ م در ذهنیت و وجدان یهود ریشه‌دار شده است. آنان این نقشه‌ها را پس از اشغال کرانه باختری در پی نمایش جنگ ژوئن ۱۹۶۷ م، به اجرا درآوردند. در این مقام، مفید است که نگاهی تاریخی و مختصر به سلسله رخدادها، به‌ویژه از سال ۱۹۴۷ م، داشته باشیم؛ چراکه یهود اصلاً تقسیم سرزمین فلسطین را با اهل آن نپذیرفتند و قطعنامه تقسیم شماره ۱۸۱ صادره از مجمع عمومی سازمان ملل در سال ۱۹۴۷ م را رد کردند و به آن پایبند نشدند و بریتانیا آنان را قادر ساخت تا هرچه توانستند را قبل از دخالت آمریکا و سازمان بین‌المللی برای تثبیت چیزی بنام خط آتش پس در سال ۱۹۴۸ م به دست آورند؛ خطی که بعدها خط سبز نام گرفت و فلسطین را فوراً و با اعتراف جهانی به دو بخش: رژیم یهود از یکسو و کرانه باختری و غزه از سوی دیگر تقسیم کرد. سپس، یهود به‌منظور مقابله با آنچه در دولت نامیده می‌شود، در ژوئن ۱۹۶۷ م، کرانه باختری و نوار غزه را به‌علاوه بلندی‌های جولان و شبه‌جزیره سینا را با همدستی دولت‌های عربی، به‌ویژه اردن که کرانه باختری و قدس را واگذار کرد، سوریه که جولان را واگذار نمود و مصر که نتوانست از سینا دفاع کند، به دست آوردند. پس از جنگ ژوئن ۱۹۶۷ م، قطعنامه شماره ۲۴۲ شورای امنیت صادر شد که کرانه باختری و قدس شرقی را مناطق اشغالی دانست. با این حال، یهود بلافاصله اقداماتی عملی برای ضمیمه‌سازی کرانه باختری و قدس آغاز

کرد؛ چنان‌که از طریق «کنست» وحدت دو بخش قدس را اعلام نمود و شروع به ساخت شهرک‌ها در سراسر کرانه باختری نمود. در سال ۱۹۸۱ م نیز بلندی‌های جولان را برخلاف قطعنامه‌های پیشین آنچه مشروعبت بین‌المللی خوانده می‌شود، ضمیمه کرد. در پرتو این مرور، آشکارا دیده می‌شود که اظهاراتی نظیر اظهارات موسوم به وزیر دادگستری رژیم یهود یاریو لوین درباره ضرورت تحمیل حاکمیت این رژیم بر کرانه باختری، نه اظهاراتی گذرا و نه دیدگاه شش‌می است؛ بلکه هرکس دنبال کند، به‌وضوح می‌بیند که دولت‌های پیرامونی یهود اقداماتی را انجام می‌دهند که هدف از آن، تبدیل تصمیم ضمیمه‌سازی که گویا مدت‌ها پیش اتخاذ شد، به امری واقع و گریزناپذیر است، به‌ویژه در برابر هرگونه مخالفت آمریکا. همچنین، روشن است که یهود برای این منظور، رویکردی منسجم را به‌کاربرده که بر پایه چند رکن اساسی بناشده است: مهم‌ترین آن‌ها: سیاست تحمیل امر واقع و تغییر چهره سرزمین؛ شهرک‌سازی‌ها و مناطق پیرامونی آن‌ها، جاده‌ها و حاشیه‌های آن‌ها، محاصره اجتماعات فلسطینیان و قطعنامه‌های صادره از مناطق و الحاق آن‌ها، تنها بخشی از نمونه‌های این سیاست است. نشانه‌های خالی کردن از هرگونه تعهد به آنچه «مشروعبت بین‌المللی» نامیده می‌شود و فریب و حتی سرکشی در برابر آن هنگام لزوم؛ این شامل سرپاز زدن و راه‌پای هرگونه الزامی است که هر دولت آمریکایی خواهد تحمیل کند. غیرقابل اجرا جلوه دادن آنچه «راه‌حل دو دولت» نامیده می‌شود، به هر نحو ممکن.

۳۰۰۰

گرسنگی سراسر غزه را فرارگرفته و شما مسلمانان گرفتار عواقب آن شده‌اید

جهان غرب کافر استعمارگر، در رأس آن آمریکا و رژیم غاصب یهود، به همراه باران‌شان از میان نظام‌های حاکم در کشورهای اسلامی و همچنین ناهجا و سازمان‌ها و انجمن‌های بین‌المللی، در پی نابودی و آوارگی و به زانو درآوردن مردم غزه به هر وسیله و روش هستند و این فقط و گرسنگی گسترده که امروز دامن غزه را گرفته، ساخته دست خودشان و همدستان‌شان در جهان اسلام و سراسر دنیا است. این قحطی ناشی از کمبود طبیعی منابع نیست، بلکه نتیجه پستی و خیانت حاکمان مسلمان است که همه ثروت‌های امت را در اختیار دشمنان قرار داده‌اند و حتی اجازه نمی‌دهند کمترین غذایی به کودکان گرسنه غزه برسد و آنان را جلوی چشمان‌شان از گرسنگی می‌میرانند. بی‌هیچ احتساب یا بی‌خیالی از الله سبحانه و تعالی و در نهایت فرمانبرداری از اربابان استعمارگرشان، فقط برای حفظ نخوت‌های ارزان و عرش‌های پوسیده‌شان.

نجات مردم غزه؛ کودکان، زنان، سالمندان و همه مردمش را به سرزمین مبارک فلسطین و دیگر بلاد اسلامی اشغال شده، تنها با برپیدن بنسای این حاکمان ناباق و مزدور و خان و توطئه‌گر و سپردن قدرت به امام واقعی ممکن است؛ همان کسی که سرزمین‌ها را آزاد کرد و مردم را از دستم آنان و سلطه غرب بر ثروت‌ها و مقدراتشان نجات دهد. این مهم تنها با اقامه خلافت راشد مدوم بر منبع نبوت تحقق خواهد یافت. «وَعَلَى اللَّهِ فَيْتَوَكَّلُ الْمُؤْمِنُونَ» و «و مؤمنان باید تنها بر الله سبحانه و تعالی توکل کنند».

هند و رژیم یهود: همزاد در جنایت

دولت هندوی مودی همچنان سطح سرکوب و شکنجه علیه مسلمانان هند را تشدید می‌کند؛ از تخریب خانه‌هایشان گرفته تا اخراج ظالمانه و اجباری‌شان از سرزمین خود. این اقدامات دقیقاً در همان مسیر رژیم یهود غاصب در فلسطین است. اخیراً دولت هند شروع به برخورد با مسلمانان هند همچون حیوانات کرده است؛ آن‌ها را «مهاجر غیرقانونی» نامیده، صدها نفر را با تهدید اسلحه به بنگلادش تبعید کرده‌اند، بی‌آنکه کمترین اعتنایی به مقررات ملی یا بین‌المللی داشته باشند. زنی به نام «رحیمه خاتون» می‌گوید: «با ما مثل حیوان رفتار کردند. به آن‌ها گفتیم ما هندی هستیم، چرا باید وارد بنگلادش شویم؟ اما تفنگ‌هایشان را به سمت ما نشانه رفتند و تهدید کردند: اگر راه دیگری را پیش نگیرید، به شما شلیک می‌کنیم» او ادامه داد: «بعد از شنیدن چهار گلوله از سمت هند، دچار وحشت شدید و با پای پیاده از مرز عبور کردیم».

در بیانیه فطوعی دفتر اطلاع‌رسانی حزب التحریر در ایالت بنگلادش، این پرسش مطرح شد که چرا دولت هند تا این حد گستاخ شده است؟ پاسخ چنین است: نخست؛ با وجود وحدت دینی و خوئی مسلمانان منطقه، استعمارگر کافر اگلیکس آن‌ها را بر مبنای قومیت (هندی، بنگالی، پاکستانی...) و تقسیم تضعیف کرد و بر ایشان حکامی سکولار و مزدور گمارد که نه حامی مسلمانانند و نه به سرنویست آنان اهمیت می‌دهند. برای همین، مشاور امنیت دولت انتقالی بنگلادش می‌گوید: «اگر ثابت شود این‌ها شهروند بنگلادش هستند، می‌پذیریمشان» و رهبر بزرگترین حزب سکولار کشور می‌گوید: «نه دهنی و نه راولپنڈی، نه هیچ کشور دیگر، بنگلادش اول؛ سیاستمداران و روشنفکران سکولار نیز متناقض و ضد اسلام‌اند؛ جلوی ظلم به هندوهای بنگلادش غرض شیرانه دارند. اما مقابل سرکوب مسلمانان هند همچون گریه‌های ترسو خاوش می‌شوند. رسول‌الله صلی الله علیه و آله فرمود: «ما تا نیست کسی که به تعصب (قومی یا گروهی) دعوت کند و از ما نیست کسی که بر اساس تعصب جنگد و از ما نیست کسی که بر اساس تعصب میرسد».

همه، ازباز آمریکا، استعمارگر کافر، دولت هند است و عضو ائتلاف نظامی «کوآد» در حوزه هند و اقیانوس آرام محسوب می‌شود. همان‌گونه که آمریکا از رژیم یهود در خاورمیانه برای سرکوب امت اسلامی بهره می‌گیرد، دولت هندوی را در جنوب آسیا نیز برای همین هدف به‌کار گرفته است. این بیانیه مسلمانان را مغایب قرار داده و می‌گوید: ای مسلمانان، الله سبحانه و تعالی فرموده است: «وَإِنِ اسْتَمْتَرْتُمْ كَمَا فَعَلْتُمْ الْمُنْكَرَ» و «و اگر در دین از شما پاری طلبیدند، پس پاری بر شما واجب است». پس هرگاه مسلمانان در منطقه، نظامی‌ها و رجاوز قرار گیرند، پاری آن‌ها بر همه مسلمانان واجب است. دیدید که چگونه حاکم سکولار و قوم‌گرای مسلمان برای فلسطین و کشمیر و آراکان سیاه نفرستادند، بلکه سپاه‌هایشان را زیر پرچم سازمان ملل و به فرمان آمریکا گرفتار و ریختن خون مسلمانان می‌فرستند!

این حاکمان حامی امت نیستند بلکه خاندان و توطئه‌گران علیه امت‌اند. رسول‌الله صلی الله علیه و آله فرمود: «همانا امام سبیری است که از پشت سر با چندین گنجه می‌شود و به یوسیله او پناه گرفته می‌شود». آنچه امروز بر مسلمانان در سراسر جهان می‌شود، نتیجه یهود حاکم واقعی است، یعنی قلیفه است. پس رایش ناردریم جز آنکه برای اقامه دولت خلافت اسلامی متحد شویم و ایمنی به این حکام مزدور بندیم، ظلم ما باید به فرزندان مخلص امت در ارتش‌ها باشد تا نصرت خود را به حزب التحریر برای اقامه خلافت بر نبوت منحوس بدهند. این، وظیفه مسلمانان است.

سد النهضة جانی جدید است که ناتوانی و خیانت نظام مصر را افشا می کند

استاد محمود اللبئی



توزیع عادلانه آب را بگیرد.

شبکه العریبه در وبسایت خود روز پنجشنبه ۲۰۲۵/۷/۱۳ م تحت عنوان «مصر به اتیوپی: افتتاح سد النهضة غیرقانونی و مخالف حقوق بین الملل» خبری منتشر کرد که در آن آمده است: هانی سولیم، وزیر منابع آب مصر، تاکید کرد که قاهره سیاست تهاجمی واقعیت با اقدامات یکجانبه بدون توافق الزام آور که منافع مصر و سودان را لحاظ کند، رد می کند و اتیوپی را به نبود اراده سیاسی و فریبکاری برای ترویج تصویری مثبت با وجود شکست مذاکرات طی ۱۳ سال گذشته متهم ساخت. از سوی دیگر، نخست وزیر اتیوپی ادعا کرد که سد، به ذخایر آب مصر یا سودان آسیبی نرسانده است، در حالی که مصر تاکید کرد که این پروده، موضوعی حیاتی است و اجازه نخواهد داد که سلطه آبی بر آن تحویل شود. وزیر احمد، نخست وزیر اتیوپی، تکمیل ساخت سد النهضة و افتتاح رسمی آن را در سپتامبر آینده اعلام کرد. این اعلام چالش برانگیز پس از روند مذاکراتی بیش از ۱۳ سال و شمار زیادی تنش است و بیانیه و اظهار نظر صورت گرفت که همه آن ها با شکست کامل پایان یافت. در حالی که اتیوپی برای تحویل سلطه خود بر آب های نیل شتاب می کند، وزیر منابع آب مصر این اقدام را «غیرقانونی» و «مخالف حقوق بین الملل» توصیف کرد و تاکید نمود که مصر تهدید حقوق آبی خود را نخواهد پذیرفت؛ اما واری این بیانیه های ناتوان، حقیقتی بزرگتر نهفته است و آن اینکه نیروی پشت اتیوپی ایستاده و برایش سکوت و تبانی نظام مصر را تضمین می کند و آن را به سوی پروژه های سوق می دهد که به ابزار فشار استراتژیک و سلاحی ملکی مصر و مردمش تبدیل خواهد شد. این پیشروی اتیوپی بدون ضروری نظام مصر نسبت به حامیان اتیوپی و نبود دولتی که اسلام را اجرا کند و مقررات امت را حفظ نماید، ممکن نبود.

آمریکا آغاز اجرای تحریم ها علیه سودان را اعلام کرد؛ واکنش ها و پیامدها

استاد عبد الخالق عدلی

وبسایت «سودان تریبون» در ۲۶ ژوئن گزارش داد شکوفایی را مختل می کند. وی اظهار داشت که آنچه که دولت آمریکا روز پنجشنبه آغاز اجرای تحریم ها آن را «ادعاهای دروغین» نامید، بار دیگر ارتش علیه سودان را اعلام کرد، پس از آنکه سودان به سودان را پس از دستاورد های میدانی که واقعات استفاده از سلاح های شیمیایی در جنگ با نیروهای نبرد را تغییر داد و پس از انتصاب نخست وزیر هدف واکنش سریع منتهی شد؛ جنگی که از اواسط آوریل فرار داده است.

در کشور آغاز شد. آمریکا در ۲۲ مه ۲۰۲۵ آمریکا در اقدامات سیاسی و در رقابت برای حفظ تحریمی هایی علیه سودان اعمال کرد که شامل جایگاه خود به عنوان قدرت اول جهان و جلوگیری محدودیت هایی بر صادرات آمریکا به سودان و از هرگونه رقابت یا تضعیف نفوذ در مناطق نفوذ دسترسی به خطوط اعتباری بود، اما تحریم ها به طور جدی، از همه ابزارهای ممکن، از جمله تحریم های رسمی از پنجشنبه ۲۶ ژوئن ۲۰۲۵ اجرایی شد. استفاده می کند؛ حتی اگر این تحریم ها علیه عوامل در اطلاعیه رسمی که در روزنامه رسمی منتشر شد، خودش باشد، چنان که با عمر البشير چنین کرد؛ او تا وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد: «دولت سودان از زمان جدایی جنوب سودان مشمول تحریم های آمریکا سلاح های شیمیایی در نقض حقوق بین الملل و علیه بود و سرانجام در آوریل ۲۰۱۹ برگزار شد.

شهرودان خود استفاده کرده است.» این تصمیم این تحریم ها در واقع ابزارهای فشار آمریکا بر اساس قانون مقابله با سلاح های شیمیایی و دولت سودان برای تداوم اجرای نقش خود در امر بیولوژیک و حذف جنگ هوا مصوب ۱۹۹۱ اتخاذ شد. برنامه های آمریکا هستند؛ همان سیاست «چماق و بر اساس این اعلام، آمریکا مجموعه ای از تحریم ها «هویج» هر بار که یکی از این ابزارها می اثر می شود، را علیه سودان اعمال کرده که شامل پایان دادن به آمریکا ده ها ابزار دیگر را به کار می گیرد. چنان که کنگره ای خارجی غیرانسان دوستانه، توقف فروش امر البشير، رئیس جمهور پیشین، گفت: «مذاکرات و تأمین مالی تسلیحات، مبروریت از هرگونه وام دربارہ آمریکا با یک شرط آغاز شد، اما شروط با حمایت مالی دولتی آمریکا و همچنین ممنوعیت دیگری بی پردی افزوده شد و این روند همچنان صادرات کالاها و فناوری های حساس مرتبط با ادعا یافت. این فریبدها و تحریم ها چیزی جز امنیت ملی می شود. وزارت خارجه آمریکا استغناهای پوششی برای هماهنگی کامل میان آمریکا و عوامل خود را برای نیازهای مرتبط با امنیت ملی آمریکا، نیست و فقط برای فریب افکار عمومی و گمراه کردن به ویژه در خصوص کنگره ای بشر دوستانه، ابمتی ساده دان را می نماید.»

هوا نوردی غیر نظامی و برخی صادرات با کاربردهای این همان روحیه و نگاه کافر به مسلمان است؛



محمود در نظر گرفت و در بیانیه ای تاکید کرد: «این نگاهی از سر تعقیر و خوارگی که جز با انکار اسلام تحریم ها دست نگام به مدت یک سال برقرار خواهد تغییر نخواهد کرد. پس هر قدر دولت برای جلب بود و تا اطلاع ثانوی و نهادهای ذریعہ آن را اجرا ترمح آمریکا کند با برایش فریبی تقدیم خواهد کرد.» هرگز آمریکا از آن راضی نخواهد شد. چنانکه

در ۲۹ مه گذشته، رئیس شورای حاکمیت و فرمانده اللیحه سیحانوعالی فرموده است: «ولین ترضی غلب ارتش، عبدالفتاح البرهان، کمیته ای ملی برای تحقیق الیهد وَا انصاری حتی تبعی متعینم قل إن هدی الله دربارہ ادعاهای استفاده دولت سودان از سلاح های شیمیایی در منازعه جاری تشکیل داد. وزارت امور خارجه سودان در آن زمان اعلام کرد که این کمیته شامل وزارت خارجه امور خارجه و دفاع و دستگاه اطلاعات عمومی است و تصریح کرد که این تحقیقات نشان دهنده پیانندی دولت سودان به تصدات بین المللی از جمله کنوانسیون منع سلاح های شیمیایی است و دولت، ادعاهای دولت آمریکا را صحیح نمی داند.»

دولت سودان به وضع این تحریم های آمریکایی واکنش شدید داد. وبسایت «سودان تریبون» در ۲۲ مه گزارش داد که سخنگوی ارتش سودان، سلاح های شیمیایی در سال ۲۰۲۴، اتهامات جدی و جدی است؛ «اتهامات آمریکا به ارتش مبنی بر استفاده از کیمیا در بیاتانی که استفاده از این سلاح ها می کند؛ و دو یوسته فشار دادن می کند تا خواسته های آمریکا تا زمانی که از این دو یوسته بردارده آمریکا تا زمانی که از این دو ابزار بهره برد تا جنوب را جدا کند. اکنون نیز همان سناریو را تکرار می کند تا ششیر سلاح های شیمیایی را بر گردن مزدور، برهان، بیوا یوزید و به نظر می رسد هدف، دلسازی دارفرو و پیاندر روند عادی سازی روابط با رژیم بیود است.»

محمود در نظر گرفت و در بیانیه ای تاکید کرد: «این نگاهی از سر تعقیر و خوارگی که جز با انکار اسلام تحریم ها دست نگام به مدت یک سال برقرار خواهد تغییر نخواهد کرد. پس هر قدر دولت برای جلب بود و تا اطلاع ثانوی و نهادهای ذریعہ آن را اجرا ترمح آمریکا کند با برایش فریبی تقدیم خواهد کرد.» هرگز آمریکا از آن راضی نخواهد شد. چنانکه در ۲۹ مه گذشته، رئیس شورای حاکمیت و فرمانده اللیحه سیحانوعالی فرموده است: «ولین ترضی غلب ارتش، عبدالفتاح البرهان، کمیته ای ملی برای تحقیق الیهد وَا انصاری حتی تبعی متعینم قل إن هدی الله دربارہ ادعاهای استفاده دولت سودان از سلاح های شیمیایی در منازعه جاری تشکیل داد. وزارت امور خارجه سودان در آن زمان اعلام کرد که این کمیته شامل وزارت خارجه امور خارجه و دفاع و دستگاه اطلاعات عمومی است و تصریح کرد که این تحقیقات نشان دهنده پیانندی دولت سودان به تصدات بین المللی از جمله کنوانسیون منع سلاح های شیمیایی است و دولت، ادعاهای دولت آمریکا را صحیح نمی داند.»

بازدیدهای کمیته مرکزی ارتباطات حزب التحریر/ ولایت لبنان از نمایندگان مجلس

طبق اعلام دفتر رسانه ای حزب التحریر، ولایت لبنان، هیاتی از کمیته مرکزی ارتباطات حزب، متشکل از دکتر محمد جابری و مهندس مالح سلام، در چارچوب موبین دیدار با نمایندگان، از دکتر عماد الحوت، نماینده مجلس لبنان در بیروت، بازدید به عمل آورد. در این دیدار، هیات بر نکات زیر که نیازمند موضع گیری و اقدام نمایندگان مجلس لبنان است، تاکید کرد:

- ۱- ضرورت مقابله با طرح به رسمیت شناختن رژیم بیود که زمینه سازی آن در میان سیاستمداران و رسانه ها با بهانه فشارهای آمریکا و درخواست عادی سازی، به سرعت در حال پیشرفت است.
- ۲- لزوم عمل ارتش ها به وقفه شرعی خود در استفاده از سلاح علیه دشمن امت یعنی بیود و یادآوری به فرماندهان ارتش که اگر به این وظیفه عمل نکنند، سلاح شان با تبانی نظام های وابسته به غرب با رژیم صهیونیستی، از آنان گرفته شده یا نابود خواهد شد.
- ۳- همه باید از رفتار مذموبی و هر آنچه به اختلافات مذهبی در میان مسلمانان دامن می زند، دوری کنند؛ زیرا این امر تنها به سود دشمن است و مسلمانانی که باید ذیل یک دولت واحد یعنی خلافت اسلامی جمع شوند، مقرر می سازد؛ هر چند میان شان اختلافات فقهی و اجتهاد سیاسی وجود داشته باشد.
- ۴- ضرورت اعلام طعنه و بدون واهمه پروژه دولت اسلامی واحد که جهود خلافت است، نزد همه مردم، چه در افریقا، و برای تمام این امر را انجام می دهد، چرا که معتقد است تنها راه نجات ما و دیگران از این وضعیت دشوار همین است.

همچنین هیات مذکور هفته گذشته از نماینده نیل بحر در بیروت نیز با هدف بررسی همین مسائل و مسئولیت پذیری نمایندگان مردم، به ویژه در ارائه راه حل ریشخای و بازخواست از حاکمان، دیدار کرد.

وزیر آب مصر در اظهار نظر اخیر خود فاش ساخت که اتیوپی همواره بر سر مکر و فریب و تحریف تصویر ذهنی نزد جهانیان با فشاری کرده و هیچ اراده سیاسی برای رسیدن به توافق ندارد؛ اما سریش مهم تر آن است که چرا نظام مصر، با وجود آگاهی از این واقعیت، همچنان بر استناد از اتیوپی اصرار می ورزد؟ چرا ارتش های که ملت میسایرها بودی آن ها هزینه می کند و اگر اراده ای مانند اتیوپی داشته باشد، می توانست شریان حیات را حفظ کند، به حرکت در نمی آید؟

در واقع، بحران های امت، چه در نبل، چه در فلسطین و چه در هر نقطه ای، یک علت اصلی دارد و آن غیبت حاکمیت اسلام است. اگر امت دولتی داشت که شریعت را اجرا می کرد، هرگز اتیوپی را غیر آن جرئت تعرض به مقرراتش را پیدا نمی کرد. ای اهل کثاته (مصر)؛ فریب سخن از حقوق بین الملل و بیانیه های رد سیاست تحمیل و اتیوپی را نغورید. مشکل، در لاجت اتیوپی نیست، بلکه در توانایی و همدستی نظام هاست. آن ها به مذاکره بر نحاصل رضایت داده و به متجاوز مشروعیت بخشیدند و سد النهضة آینه ای روشن است که متزوری نظام را عیان می کند. ما یقین داریم که امت از غفلت خود بیدار خواهد شد و برای بازگرداندن سلطه خویش، با اقامه خلافت راشده بر منبج نبوت، قیام خواهد کرد. عزت خود را بازستاند و هر کس به حقوقش چشم طمع بگذرد را بازدارد.

ای سر بازار کنانه، حفاظت از امت و آب و ثروت هایش امتی بر گردن شماست، پس هانم گونه باشید که الله سیحانوعالی از شما خواسته؛ بیواریان الله سیحانوعالی و دنیا و رسول الله صلی الله علیه و سلم، بداندید که شیون توانا ترین بر ایجاد تغییر هستند و نظام و پشتیبانان بین این می دانند و با اعطای امتیازات و پول ها، می گویند وفاداری شما را به بیای ریشه بخرند و به الله سیحانوعالی قسم این متاع زود گذر ندیاست. پس دنیای حاکمان را وانهاد و به جای آن، به بهشتی روی آورید که بهنایش آسمان ها زمین است؛ که بر پردین رشتی ولای خود از تمام ستود پیوند آن با الله سیحانوعالی و دادن نصرت به حزب التحریر برای اقامه خلافت راشده دوم بر منبج نبوت، به آن دست خواهید یافت و چه سعادت و عزتی خواهید یافت، در دنیا و آخرت.

حاکمانی که بر سر قدرت نزع می کنند و به کفار اجازه می دهند که امور ملت هایشان را اداره کنند

چنگه مردم سودان را فرسوده کرده و بسیاری از زیر ساخت های کشور را نابود ساخته است. سازمان ملل اعلام می کند که منطفه دارفرو با بحران عمیقی روبروست، به گونه ای که ۷۹٪ از ساکنان آن به کمک های بشردوستانه و حمایت نیاز دارند؛ اما بحران اینکه دولت برای پایان دادن به این فتنه ها و مصیبت ها و اعلام آتش سحر چه سریع تر تلاش کند، خود را سرگرم کشمکش بر سر مندی های فرسوده قدرت کرده است. به درام آتش میان با تأمین امنیت و ثبات نیز اهمیتی نم دهد، بلکه کشور را به مصحنه ای برای دخالت کشورهای طمع زور و شرکت های سرمایه یزاد برده اند و افشار، سخن گفتن در این باره بی ارزش کرده است. اکثریت مردم سودان آواره شدند و به کشورهای همسایه مرفه به شامش رفتند و گزارش سخن گفتن از درس داند؛ در این میان، سازمان های بین المللی و منطه های مرفه به شامش رفتند و این کشور را در رخشن اشک تصاح بسند می کنند تا شاید راهی برای ورود اربابان خود به مدیریت امور سودان بیاند.

بهر اسی درنگ است که حاکمان سرزمین های ما بر سر قدرت بجنگند و راه را برای سلطه سازمان های کفری بر اداره امور ما باز گذارند و حتی با تضعیفی که موجب نفوذ بیشتر آن ها در کشورهای می شود استقلال کنند و مشافقت به چیزی که «کوابین رسمی» نامیده می شود تسک جویند. در حالی که است، در هذگام اختلاف و نزاع، مشافقت احکام اسلام است تا او را تاریکی بمسوی نور اسلام رهمشود. پس آیا در ارتش کسانی یافت می شود که برای الله سیحانوعالی خاص باشند، دین را باری دهند و شریعت پروردگار جهانیان را اقامه کنند؟

«وَلَا تَنَازَعُوا فَنَفْسُكُمُ وَاللَّهِ أَعْلَمُ بِمَا كُنْتُمْ تَعْمَلُونَ»

شیخ یوسف مغارزه _ بیت المقدس

هیچ ملتی به عزت و قدرت نرسیده مگر با وحدتی فرارگیر که افراد آن را به هم پیوند دهد و این وحدت، همان عقیده است که نظام حاکم را تعیین و مسیر حرکت ملت را مشخص می‌کند. هرگاه عقیده یکی شد و نظام سامان یافت، موضوع امت نیز یکپارچه می‌گردد و همچون یکدیگر واحد خواهد بود که با یک تپش به حرکت درمی‌آید و نیروهای فردی به قدرتی جمعی و کوبنده بدل می‌شوند. چون یاد بخانی که هیچ چیز توان ایستادگی در برابرش ندارد.

ازاین‌رو، آنچه پیشین با فرمان الله سبحانه‌وتعالی آغاز شد: «وَأَطِيعُوا لِلَّهِ وَرَسُولَهُ» زیرا طاعت الله سبحانه‌وتعالی و رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم جهت بار یکی می‌سازد و نیروها را همسو می‌کند؛ همان‌گونه که بر سر در سلول‌های قلب گرد تا تپش حیات را بر خیزد آورد.

اما اگر اختلاف و تنازع پدید آید، نیروهای امت با یکدیگر در تضاد قرار می‌گیرند و یکدیگر را خشتی می‌کنند تا جایی که ناتوانشان کاهش می‌یابد یا از میان می‌رود و امت به موجودی ناتوان و بی‌اثر بدل می‌شود که نه قدرتی برای مقاومت دارد و نه وزنی در مه‌انات، بلکه به تک‌همای مثلثی تبدیل می‌شود که طعمه آسان دشمنان می‌گردد.

از اینجاست که اجتماع بر طاعت الله سبحانه‌وتعالی و رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم تنها راه وحدت مسلمانان است، چنانکه الله سبحانه‌وتعالی فرموده است: «وَاتَّخِذُوا بَعْضَ بَعْضٍ أَوْلِيَاءَ وَلا تُؤْفِكُوا» «و همگی به ریشمان الله سبحانه‌وتعالی چنگ زنید و پراکنده نشوید»

پس ریشمان الله سبحانه‌وتعالی همان دین اوست و تمسک بدان، گرد آمدن بر کتاب و سنت است و هرگونه فاسدکاری از این ریشمان، مسلمانان را به گروه‌های متنازع و متخاصم بدل می‌سازد که هیچ اعتباری در جهان ندارند.

اگر به وضعیت امروز خود بنگریم، می‌بینیم که اختلافات اشک‌ها گوناگون وجود دارد و خطرناک‌ترین آن، اختلافات سیاسی است؛ چه میان نظام‌های حاکم و چه میان احزاب سیاسی.

اختلاف نظام‌ها ریشه در این دارد که این حکومت‌ها ساخته کیستند، بلکه دست استعمار آنها را تحمیل کرده، امت را پاره‌پاره و اراده‌اش را اسیر ساخته و نظام‌هایی بر آن تحمیل نموده که بر اساس اندیشه‌های

ادامه: چرا روسیه طالبان را به رسمیت شناخت؟

– توبسه سمیر ترانزیت جنوبی؛ روسیه سمیر ترانزیت جنوبی؛ رئیس‌جمهور روسیه، ولادیمیر پوتین، موقعیت جغرافیایی افغانستان برای تجارت و حمل‌ونقل منطقه‌ای اهمیت زیادی دارد. ما علاقه‌مندیم که افغانستان به پلی مطمئن میان آسیای مرکزی و جنوبی تبدیل شود. این امر منافع اقتصادی دنیای باری خود این کشور، بلکه برای کل منطقه به همراه خواهد داشت.»

سرنگی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، گفت: «ما علاقه‌مند به ادغام افغانستان در زیرساخت‌های منطقه‌ای حمل‌ونقل و خدمات لجستیکی هستیم. این کار به افزایش ظرفیت کریدور شمال‌جنوب منجر می‌شود و فرصت‌های جدیدی برای تمامی ذینفعان خلق خواهد کرد.»

زامیر کابولوف، نماینده وزیر روسیه در افغانستان، گفت: «افغانستان دارای ظرفیت عظیمی در حوزه حمل‌ونقل است. اگر اوضاع شرفیت تثبیت شود، می‌تواند به یک مرکز مهم حمل‌ونقل ترانزیتی تبدیل شود که آسیای مرکزی را به جنوب آسیا متصل می‌کند. ما آماده‌ایم در این راستا همکاری کنیم، از جمله در توسعه راه‌آهن و جاده‌ها.»

با توجه به تحریک‌های غربی علیه روسیه و در شرایطی که روابط با آذربایجان سرد شده و تنش‌های نظامی در خاورمیانه از جمله ایران وجود دارد، امنیت مسیره‌های عبوری از قفقاز جنوبی و ایران همچنان موردتوجه است. در چنین شرایطی، مسیره‌های ترانزیتی جنوبی از طریق افغانستان برای مسکو اهمیت پیدا می‌کند. اگر روسیه بتواند از افغانستان عبور کند، قادر خواهد بود سیاست امنیتی و سیاست حمل‌ونقل خود را در آسیای مرکزی تا حدی در محدوده نفوذ خود حفظ کند. این موضوع بدون‌شک خود به روسیه اجازه می‌دهد نفوذ

غربی در حوزه حکومت، آموزش، اقتصاد و غیره بنا شده‌اند.

یکی از اهداف این نظام‌ها، ضعیف و متلاشی نگه‌داشتن امت از راه نزاع‌های فرقه‌ای، قومی و جغرافیایی میان دولت‌های ساختگی بوده است تا ملت به‌جای پرداختن به مسائل حیاتی خود، به درگیری با یکدیگر مشغول شود.

برخی از این دولت‌ها خود آتش‌بار جنگ‌ها و دامن‌زننده به اختلافاتند؛ چنان‌که بعضی کشورهای خلیج، به‌ویژه امارات، با ابغای نقش مغرب خود در یمین، ایمن، سودان و دیگر کشورها در خدمت پروژه‌های غربی هستند و فساد را در قالب‌های نو تولید می‌کنند.

اما اختلاف میان احزاب سیاسی، افزون بر جنبه داخلی، به همان اندازه خطرناک است، چراکه تلاش این احزاب بر فرهنگ‌های وارداتی و گرایش‌های بیگانه تکیه‌دارند که هیچ پیوندی با عقیده امت ندارند و عموماً ضد به سرمایه امت را صرف درگیری‌های بر سر منافع محدود، کرده و بر سر منافع حزبی با یکدیگر رقابت می‌کنند، بهای وحدت و حرقت امت، نه با حزبی که به خود دعوت کند یا طلب وفاداری به پرچم خود را داشته باشد متحد می‌شود، بلکه با حزبی متحد می‌گردد که

دعوتش به طاعت الله سبحانه‌وتعالی و رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم باشد و هدفش اقامه دولت اسلام واحد است؛ دولتی که شریعت الله سبحانه‌وتعالی را اجرا و امت را زیر پرچم اسلام گرد آورد و عقیده او را باوری فردی به نظامی جامع برای تنظیم روابط و تدبیر جامعه بدل سازد.

بدون این دولت فراگیر، امت همچنان پراکنده و متفرق خواهد ماند و نیروهایش در کشمکش‌ها تلف خواهد شد، ضعف و ناتوانی ادامه خواهد یافت و مست‌درازی بر امت پایدار خواهد بود؛ اما زمانی که تلاش مخلصان برای احیای این دولت راشده به ثمر بنشیند، امت به همان جایگی بازخواهد گشت که الله سبحانه‌وتعالی برایش خواسته است؛ امتی واحد، نیرومند، بالغ و زنده، تلاش برای اقامه چنین دولتی، واجب شرعی و ضروری و انکارناپذیر است و تنها راه بازیابی عزت و کرامت شیخ ایاق قرن‌سقوط و انحطاط است؛ عصری که با ضعف خلافت آغاز شد و تا به امروز امت را در ضعیف‌ترین و فوارترین ملتها بدل ساخته است؛ «لَمَّا هَذَا فِقْمَلُ افغانون» «برای رسیدن به چنین چیزی، کارکنان باید کا کنند.»

غیرقابل اجرا جلوه دادن آنچه «راحل دو دولت» نامیده می‌شود، به هر نحو ممکن.

تثبیت پیوند عضو کرانه باختری با این رژیم در کوچک و بزرگ و استفاده از آنچه «اداره مدنی» وایسته به ارتش و نیز تشکیلات خودگردان فلسطین خوانده می‌شود، به‌عنوان ابزارهایی برای تحکیم این پیوند، چه در زمینه‌های امنیتی مانند هماهنگی امنیتی، چه در زمینه‌های اقتصادی و مالی مانند کنترل بر زنجیره‌های واردات و صادرات و استفاده از پول اشغالگر به‌عنوان پول رسمی کرانه باختری و کنترل نظامی بر بانک‌ها و چه در زمینه‌های اداری مانند صدور مجوزهای ساخت‌وساز و سازماندهی اجتماعات مسکونی و جاده‌ها و گذرگاه‌ها، حتی صدور کارت‌های هویت و برنامه‌های درسی آموزشی و جزئیات بسیار بیش از این است. دیدگاه اعلام‌شده بهبود این است که فلسطینیان فقط حق دارند چنین شیبه شپرداری‌ها یا کمتر از آن را داشته باشند. تجدید کرانه باختری و قدس و نوار غزه به مناطق غیرقابل‌مسکونت برای زمینهایساز جهت کوچاندن ساکنان آن‌ها؛ بخشی از جزئیات این سیاست، بیشتر در مقالتهای در ژورنال «الرایه» آمده است.

نهایتاً، تلاش برای قانع‌کردن دولت‌های آمریکا به‌ویژه دولت ترامپ به اینکه بقای این رژیم بدون الحاق و کنترل کامل بر کرانه باختری غیرممکن است. در ارتباط با این نکته آخر، در اظهارات برخی شخصیت‌های بلندپایه دولت فسلی آمریکا نیز شده‌است؛ روشنی از پذیرش سیاست الحاق و کنترل یا آنچه به آن منتهی می‌شود، دیده می‌شود. اظهارات رئیس‌جمهور ترامپ درباره کنترل بر غزه و کوچاندن ساکنان آن و اینکه مساحت رژیم بهبود کوچک است و باید گسترش یابد و نیز به‌کار بردن اصطلاح «بهبود و سامرا» هنگام اشاره به کرانه باختری در دستورالعمل‌هایی که رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا، بری‌ان ماست صادر کرد،

۳

ادامه: رژیم یهود و ضمیمه‌سازی کرانه باختری و تحمیل حاکمیت

همه و همه چراغ سبزی است برای یهود که پروژه الحاق را با قدرت پیش برند.

در مقابل، نظام‌های حاکم در سرزمین‌های مسلمان برای اجرای نقشه‌های رژیم درباره الحاق و تحمیل سیطره بر کرانه باختری، همدمتی می‌کنند؛ گاهی با افشایی در ادامه مسیره‌های مذکره و فریاد کشیدن برای تحقق صلح مبتنی بر آنچه «راحل دو دولت» نامیده می‌شود، گاهی با شتاب در عادی‌سازی روابط با این رژیم و گاهی با مشروط‌کردن همه امور به اراده و خواست دولت آمریکا و حذف هرگونه اقدام جدی، هرچند اندک که شاید بتواند روند اجرای نقشه‌های یهود در مختل کند، حتی با اخراج سفیر یا حتی تهدید لفظی. بلکه این نظام‌ها تا جایی سقوط کرده‌اند که اکنون تنها نظاره‌گر نسل‌کش یهود در غزه و کوچاندن سقوط به این سرزمین شده هر مدایی را که حتی به همدردی یا بردم فلسطین بخواهد فریزد، خاموش می‌کنند!

در نهایت، واقعیت‌های میدانی تأیید می‌کند که آنچه از اظهارنظرها بیرون می‌آید، نشان از پیشروی یهود در اجرای نقشه‌های دارد که ازکان آن برای الحاق کرانه باختری و تسلط کامل بر آن و حتی‌شاید کوچاندن مردم آن کامل شده است و این نقشه با مذکره و نابینگری، یا با محکوم‌کردن و ابراز انزجار، یا با شتاب بحسوی سازمان‌های بین‌المللی، یا با التماس به دولت آمریکا، متوقف نمی‌شود؛ بلکه نیازمند خیزش‌های آرازم محم صلی‌الله‌علیه‌وسلم است که همه معادلات را دگرگون سازد، تک‌پهلان آوره‌های سیاسی‌پیکو را براندازد، کنترل ارتش‌ها و سیلاهایش را باز پس گیرد، سد‌ها و مرزها را در هم بشکند و نه‌هفت برای توقف نقشه الحاق، یکدم برای آزادی کامل سرزمین فلسطین به پیش نازد؛ چراکه تنها آهن است که آهن را می‌تراشد و تنها لشکر است که با لشکر مقابله می‌کند.

دادگاه عالی کنیا زنا و ازدواج را هم تراز دانست

دادگاه عالی کنیا حکم داد که فرزندان حاصل از زنا برای اولین مسلمان، حق ارث بردن از اموال پدر خود را دارند؛ امری که تحول مهمی در تفسیر قانون احوال مسلمان‌ها در کنیا به شمار می‌رود. این حکم پس‌ازآن صادر شد که دادگاه عالی، روز دوشنبه ۳ ژوئن، دادخواست فاضله عثمان عبود فرج را رد کرد؛ وی خواستار حرمیت فرزندان شوهر متوفایش، سلیم جمعه حکیم کیتندو، از ارب بود، به این دلیل که آنان خارج از چارچوب ازدواج شرعی اسلام متولد شده‌اند.

در همین رابطه، استاد شعبان معلم، نماینده رسانه‌ای حزب‌التحریر در کنیا، در بیانیه‌ای مطبوعاتی اعلام کرد:

تثبیت و حمایت از «حقوق» فرزندان نامشروع، چیزی جز بخشی از کارزار گسترده‌ای نیست که قدرت‌های بزرگ غربی علیه اسلام و تبلیغات تهاجمی آن‌ها در پی انجامه برای عادی‌سازی زنا اعمال می‌شود که نتیجه‌اش افزایش شمار کودکان رهاشده در خیابان‌ها و تبدیل این موضوع به ظری جدی در مراکز شهری است.

در مقابل، اسلام خانواده و دولت را موظف به رسیدگی به امور کودکان می‌داند؛ اما در موضوع ارث، اسلام این حق را تنها به فرزندان مشروع می‌دهد و درباره فرزندان نامشروع و کودکان بی‌سرپرست، دولت مسئول حمایت از آنان است. رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم فرمود: «من مومن از خوشان اولی‌ترم؛ هر کس مالی به جا گذارد، برای خانواده اوست و هر کس بدهی یا خانواده بی‌سرپرست به جا گذارد، بر عهده من است.»

در پایان، مسلمانان را از سستی و ساده‌انگاری در این مسئله برحذر می‌داریم؛ چراکه این موضوع جزئی جدایی‌ناپذیر از جنگ جهانی علیه اسلام است... بنابراین، همه مسلمانان مؤثر در کنیا، اعم از علما و سیاستمداران را به قیام و دفاع از اسلام فرامی‌خوانیم.

به خود آید ای مردم یمن

روز یکشنبه ۲۹ ژوئن ۲۰۲۵م، سمیر باجعله، وزیر امور اجتماعی و کار، در صنعاء، نشست با کمیته‌های تدارکاتی اجلاس انجمن‌های تعاونی سال ۲۰۲۵ برگزار کرد که علی‌الزمامی، معاون وزیرانخانه در بخش توسعه و ناصر الکاهلی، مدیر اداره امور اجتماعی و کار در امات‌العالمه نیز حضور داشتند.

بر همین اساس، بیانیه مطبوعاتی دفتر طبعات حزب‌التحریر/ ولایت یمن اعلام کرد: این اجلاس به‌منوع و بدون هیچ ابهامی نشان می‌دهد که این وزارتخانه هیچ چشم‌انداز قبلی یا برنامه‌های آماده و قابل‌اجرا ندارد؛ بلکه دعوت به برگزاری این اجلاس صرفاً در پاسخ و هم‌زمان با جشن سالانه ژو جهانی انجمن‌های تعاونی بوده که هر سال توسط اتحادیه بین‌المللی تعاونی‌ها در اولین شنبه ماه ژوئیه برگزار می‌شود.

در بیانیه آمده است: چه نیست ای وزرات ساخت‌وساز و تعمیر؟! آیا بنای شما مستقیماً از سازمان ملل آمده است؟! یا غیرتاریخ چیست؟! این همان روشی است که شکست‌سال است وزارتخانه‌های پیشین نیز دنبال کرده‌اند و سازمان ملل همواره بر اعمال آنها نظارت داشته و آن‌ها را به اقداماتی سوق داده که الله سبحانه‌وتعالی در خصمیت و ناشنود می‌سازد و به افکاری دعوت می‌کند که هیچ ارتباطی با عقیده اسلامی ما ندارد؛ شما دارید در متنگ باره هم‌دستی و تجربه تعاونی‌ها در یمن شکست‌خورده است؛ چراکه اساساً برگرفته از افکار اسلامی نیست.

در پایان بیانیه آمده است: نابودی و انحطاط مردم زمانی رخ می‌دهد که نظام‌هایی که بر آنان اجرا می‌شود با جس عیدشمان سازگار باشد، بلکه مراحتاً با آن مخالفت کند. پس چگونه ممکن است کسانی که از اوامر الهی سرپیچی می‌کنند و معصیت‌ها او را مرتکب می‌شوند و دنباله‌رو هر صدا و فراخوان الهی هستند، در زندگی موفق و سعادتمند شوند؟!

حاکمان مسلمان مزدور و نگهبان منافع استعمارگران کافرند

وزیر کشور عراق وی حکمی، پنج نفر از سرداران بلندپایه امنیتی سربرستان طوزخورواتو را پس‌ازآنکه در مراسم عالی بر روی پرچم آمریکا پا گذاشتند و تمایزیشان در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، از سمت‌هایشان برکنار کرد.

تعلیق: این تصمیم از دو جهت قابل‌توجه است؛ نخست اینکه نشان می‌دهد دستگاه‌های حکومتی عراق پیرو سیاست‌های آمریکا هستند و در تلاش‌اند که نفوذ ایران و وابستگی‌اش را در عراق محدود کنند؛ دوم آنکه این تصمیم پیامی روشن به دیگران است مبنی بر اینکه موضع بسیار جدی است و هرکس بخواهد از این سیاست سرپیچی کند، با برکناری اگر نگوییم با مرگ مواجه خواهد شد.

این است واقعیت این نظام‌های مزدور؛ نگهبان منافع اربابان کافرشان‌اند و درین‌حال شمشیر بر گلوئی ملت‌های خود می‌گذارند.

ای مسلمانان! اصل آن است که همه، تنها به دستورات الله سبحانه‌وتعالی پایبند باشند، نه به فرامین غرب یا هوای نفسانی فرقه‌گرایانه‌ای که وحدت مسلمانان را هدف قرار داده‌اند. هیچ اطاعتی از باطل، در هر شکل و لباسی، روا نیست؛ بلکه فقط باید در برابر فرمان الله سبحانه‌وتعالی سر تسلیم فرود آورد که در آن آرامش، ثبات و پیروزی نهفته است. نجات و اصلاح اوضاع ما جز با بازگشت به روش الهی و چنگ زدن به آن ممکن نیست.

اجتماع سازمان همکاری شانگهای در چین؛ بی‌حاصلی جدید

استاد احمد الخطوانی

نشست وزرای دفاع کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای روز پنجشنبه ۲۰۲۵/۶/۲۶ سطح اتحاد راهبردی نمی‌رسد. میزبانی در شهر چینگدائو چین برگزار شد. سازمان همکاری شانگهای اکنون شامل ده کشور ریاست نشست را وزیر دفاع چین، دونگ جیون، بر عهده داشت که در حضور وزیر دفاع شرکت‌کننده سخنانی کرد و گفت: «جهان شاهد تغییراتی بی‌سابقه در سایه افزایش همکاری بین‌المللی و منطقه‌ای و ژئوپلیتیکی است» او این نشست را «وزنه تعادلی در جبهه جهانی دانست که در آن تآثرات و تغییرات در هم‌تنیده شده است» و افزود: «جهان شاهد تغییراتی بی‌سابقه در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی ملل و سازمان همکاری شانگهای وحدت مصفوف برای دفاع از عدالت بین‌المللی و ثبات راهبردی جهانی شد و بر اهمیت نقش سازمان شانگهای به‌عنوان ستون ثبات تأکید کرد؛ اما وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی و سیاسی جهانی همچنان دشوار است و نشانه‌هایی از وخامت بیشتر نشان می‌دهد».

این نشست دو روز پس از آغاز اجرائی شدن آتش‌بس میان ایران و رژیم بعثت و پایان جنگی که دوازده روز میان آن‌ها ادامه داشت و با حمله کوئینده رژیم بعثت به مواضع راهبردی در تهران و حمایت آمریکا آغاز شده بود، برگزار شد.

این نشست یک روز پس از برگزاری نشست سران پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در لاهه بود که به تعهد کشورهای عضو به افزایش هزینه‌های دفاعی و امنیتی تا پنج درصد از تولید ناخالص داخلی تأکید.

از این رو، روسیه نیز در پایین‌ترین سطح باقی‌مانده و به عضویت چین، روسیه، ایران، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس (روسیه سفید) و تلاش می‌کند خود را به‌عنوان ائتلافی بین‌المللی و منطقه‌ای رقیب هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی ملل و سازمان همکاری شانگهای وحدت مصفوف برای دفاع از عدالت بین‌المللی و ثبات راهبردی جهانی شد و بر اهمیت نقش سازمان شانگهای به‌عنوان ستون ثبات تأکید کرد؛ اما وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی و سیاسی جهانی همچنان دشوار است و نشانه‌هایی از وخامت بیشتر نشان می‌دهد».

این نشست دو روز پس از آغاز اجرائی شدن آتش‌بس میان ایران و رژیم بعثت و پایان جنگی که دوازده روز میان آن‌ها ادامه داشت و با حمله کوئینده رژیم بعثت به مواضع راهبردی در تهران و حمایت آمریکا آغاز شده بود، برگزار شد.

این نشست یک روز پس از برگزاری نشست سران پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در لاهه بود که به تعهد کشورهای عضو به افزایش هزینه‌های دفاعی و امنیتی تا پنج درصد از تولید ناخالص داخلی تأکید.

از این رو، روسیه نیز در پایین‌ترین سطح باقی‌مانده و به عضویت چین، روسیه، ایران، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس (روسیه سفید) و تلاش می‌کند خود را به‌عنوان ائتلافی بین‌المللی و منطقه‌ای رقیب هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

از این رو، روسیه نیز در پایین‌ترین سطح باقی‌مانده و به عضویت چین، روسیه، ایران، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس (روسیه سفید) و تلاش می‌کند خود را به‌عنوان ائتلافی بین‌المللی و منطقه‌ای رقیب هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

از این رو، روسیه نیز در پایین‌ترین سطح باقی‌مانده و به عضویت چین، روسیه، ایران، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس (روسیه سفید) و تلاش می‌کند خود را به‌عنوان ائتلافی بین‌المللی و منطقه‌ای رقیب هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

نشست ژنرال‌ها در علمین و نبرد بر سر نفوذ

فرمانده ارتش سودان و خلیفه مختار، فرمانده موسوم به ارتش ملی لیبی، به همراه دو پسرش خالد و ممدام، در شهر جدید العلمین استقبال کرد. این دیدار در تلاش برای مهار بحران نفوذ مزی میاں لیبی، سودان و چاد برگزار شد؛ منتظرانه که به دلیل درگیری میان ارتش سودان و رهبری البرهان و واکنش سریع به فرماندهی محمد حمدان دقلو (حمیدتی)، شاهد تشدید خطرناکی بوده و این تنش‌ها به منزه‌های مصر نزدیک شده است.

تعلیق: کشورهای موجود در سرزمین‌های اسلامی امروز، با مرزها و نظام‌هایشان، همه ساخته استعمار هستند در حالی که هیچ‌یک از این کشورها به رهبری البرهان و واکنش سریع به فرماندهی محمد حمدان دقلو (حمیدتی)، شاهد تشدید خطرناکی بوده و این تنش‌ها به منزه‌های مصر نزدیک شده است.

تعلیق: کشورهای موجود در سرزمین‌های اسلامی امروز، با مرزها و نظام‌هایشان، همه ساخته استعمار هستند در حالی که هیچ‌یک از این کشورها به رهبری البرهان و واکنش سریع به فرماندهی محمد حمدان دقلو (حمیدتی)، شاهد تشدید خطرناکی بوده و این تنش‌ها به منزه‌های مصر نزدیک شده است.

از این رو، روسیه نیز در پایین‌ترین سطح باقی‌مانده و به عضویت چین، روسیه، ایران، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس (روسیه سفید) و تلاش می‌کند خود را به‌عنوان ائتلافی بین‌المللی و منطقه‌ای رقیب هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

پاکستان باید به میزان قیمت خود آگاه باشد تا خود را از سلطه آمریکا و هند رها کند

استاد عبدالمجید بهائی - ولایت پاکستان

از زمان برقراری آتش‌بسی که با میانجی‌گری اول: هدف جنگ، برسا دفاع نیست، بلکه رئیس‌جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، حاصل شد، تحقق اهداف سیاسی روشن است و این امر جز پاکستان تمایل قوی‌ای برای آغاز گفت‌وگویی با دکتترین تهاجمی ممکن نیست. این دکتترین جدی با هند درباره شماری از مسائل امنیتی، از اقتضا می‌کند جهاد دفاعی به جهاد تهاجمی تبدیل جمله آینده کشمیر، کاهش تنش در خط کنترل و از شود، همراه با مجموعه‌ای از اقدامات سیاسی و همه مهم‌تر، لغو تصمیم هند برای تعلیق معاهده آبه‌های که در تضمین دسترسی دائمی و بدون وقفه به حدود ۸۰ درصد نیازهای آبی پاکستان را از سه رودخانه اصلی سند، چناب و راوی تأمین می‌کند. با این حال، ابتکارهای پاکستان بارها با رد مریخ هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی ملل و سازمان همکاری شانگهای وحدت مصفوف برای دفاع از عدالت بین‌المللی و ثبات راهبردی جهانی شد و بر اهمیت نقش سازمان شانگهای به‌عنوان ستون ثبات تأکید کرد؛ اما وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی و سیاسی جهانی همچنان دشوار است و نشانه‌هایی از وخامت بیشتر نشان می‌دهد».

این نشست دو روز پس از آغاز اجرائی شدن آتش‌بس میان ایران و رژیم بعثت و پایان جنگی که دوازده روز میان آن‌ها ادامه داشت و با حمله کوئینده رژیم بعثت به مواضع راهبردی در تهران و حمایت آمریکا آغاز شده بود، برگزار شد.

این نشست یک روز پس از برگزاری نشست سران پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در لاهه بود که به تعهد کشورهای عضو به افزایش هزینه‌های دفاعی و امنیتی تا پنج درصد از تولید ناخالص داخلی تأکید.

از این رو، روسیه نیز در پایین‌ترین سطح باقی‌مانده و به عضویت چین، روسیه، ایران، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس (روسیه سفید) و تلاش می‌کند خود را به‌عنوان ائتلافی بین‌المللی و منطقه‌ای رقیب هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی ملل و سازمان همکاری شانگهای وحدت مصفوف برای دفاع از عدالت بین‌المللی و ثبات راهبردی جهانی شد و بر اهمیت نقش سازمان شانگهای به‌عنوان ستون ثبات تأکید کرد؛ اما وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی و سیاسی جهانی همچنان دشوار است و نشانه‌هایی از وخامت بیشتر نشان می‌دهد».

این نشست دو روز پس از آغاز اجرائی شدن آتش‌بس میان ایران و رژیم بعثت و پایان جنگی که دوازده روز میان آن‌ها ادامه داشت و با حمله کوئینده رژیم بعثت به مواضع راهبردی در تهران و حمایت آمریکا آغاز شده بود، برگزار شد.

این نشست یک روز پس از برگزاری نشست سران پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در لاهه بود که به تعهد کشورهای عضو به افزایش هزینه‌های دفاعی و امنیتی تا پنج درصد از تولید ناخالص داخلی تأکید.

از این رو، روسیه نیز در پایین‌ترین سطح باقی‌مانده و به عضویت چین، روسیه، ایران، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس (روسیه سفید) و تلاش می‌کند خود را به‌عنوان ائتلافی بین‌المللی و منطقه‌ای رقیب هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»

وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی ملل و سازمان همکاری شانگهای وحدت مصفوف برای دفاع از عدالت بین‌المللی و ثبات راهبردی جهانی شد و بر اهمیت نقش سازمان شانگهای به‌عنوان ستون ثبات تأکید کرد؛ اما وزیر دفاع روسیه گفت: «وضعیت جهانی و سیاسی جهانی همچنان دشوار است و نشانه‌هایی از وخامت بیشتر نشان می‌دهد».

این نشست دو روز پس از آغاز اجرائی شدن آتش‌بس میان ایران و رژیم بعثت و پایان جنگی که دوازده روز میان آن‌ها ادامه داشت و با حمله کوئینده رژیم بعثت به مواضع راهبردی در تهران و حمایت آمریکا آغاز شده بود، برگزار شد.

این نشست یک روز پس از برگزاری نشست سران پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در لاهه بود که به تعهد کشورهای عضو به افزایش هزینه‌های دفاعی و امنیتی تا پنج درصد از تولید ناخالص داخلی تأکید.

حوادث جاده‌ها در مصر؛ گواهی روشن بر فقدان نظارت و مدیریت واقعی

در سحاهای که آن قدر تکرار شده که به عادت تلخ و نرازیک بدل شده است، مردم اخیراً با فاجعه‌ای جدید روبرو شدند که نه نفر بی‌گناه در تصادفی در جاده منطقه‌ای استان متوفیه جان خود را از دست دادند. کمتر از یک هفته پس از حادثه‌های دافراش که هیجده دختر جوان در آن به ششگی مشابه جان باختند، حادثه‌ای که تنها تفاوتش با موارد پیشین، تعداد قربانیان بود.

تعلیق: اکنون همین جاده منطقه‌ای که نظام حاکم سال‌ها آن را به عنوان «دستاوردهای ملی» تبلیغ می‌کرد، به شاهدی همیشگی بر بی‌بوده بودن دستاوردهای خیالی تبدیل شده که حاکمان پشت نافولهای تبلیغاتی دروغین پنهان می‌شوند و حق مردم را در سادهمین حقیقتشان، یعنی زندگی امن در جاده‌هایی که جانشان را نمی‌گیرد، نادیده می‌گیرند.

این فاجعه، حوادثی گذرا که برخی آن‌ها را به قدری با بدشانسی نسبت دهند نیست؛ بلکه نتیجه طبیعی و مستقیم غیبت نظارت و مدیریت واقعی مردم و ریشه دواندن فساد مزمن در دستگاه‌های حکومتی است؛ فساد که از نظام سرمایه‌داری پوسیده‌ای تغذیه می‌کند که همه‌چیز را با معیار سود و زین می‌سنجد، به با معیار حق و وظیفه و هیچ اعتنایی به حلال و حرام الله سبحانه‌تعالی ندارد. درمان این فاجعه، با بیانیه‌های محکومیت یا وعده‌های املام به دست نمی‌آید؛ بلکه تنها با اقدام نظامی که به شرع الله سبحانه‌تعالی حکم کند و شئون مردم را به فرایه احکام الهی اداره نماید، میسر است؛ نظامی که دست مفسدان را قطع کند و کارها را با معیار حلال و حرام بسنجد، نه با معیار «بازگشت سرمایه».

از این رو، روسیه نیز در پایین‌ترین سطح باقی‌مانده و به عضویت چین، روسیه، ایران، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس (روسیه سفید) و تلاش می‌کند خود را به‌عنوان ائتلافی بین‌المللی و منطقه‌ای رقیب هند مواجه شده است. وزیر کشور هند، آملیتا خانبه‌کاره گفت: «هند به‌عنوان وزنه تعادلی برای غرب قلمداد می‌کند و می‌کوشد به‌عنوان یک بستر بین‌المللی جایگزین هند در یک قرن اخیر، در سایه رشد یک‌جانبه‌گرایی، حمایت‌گرایی و اعمال سلطه و زورگویی است که نظام بین‌الملل را تهدید می‌کند و وضعیتی را بی‌ثباتی را به‌وجود می‌دهد که موجب تشویش امنیتی و اوضاع ناآرامی در جهان است»